территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

06 февраля 2018 года           г. Железноводск                           № 44/322
Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № № 407-432, сформированными на территории города-курорта Железноводска, на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В соответствии с пунктами 7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № № 407-432, сформированными на территории города-курорта Железноводска, на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка:
	№ п/п
	№№ УИК
	Число избирателей
	Количество

переносных ящиков

	1.
	407
	2822
	3

	2.
	408
	900
	2

	3.
	409
	1540
	3

	4.
	410
	1382
	3

	5.
	411
	1849
	3

	6.
	412
	732
	2

	7.
	413
	1112
	3

	8.
	414
	1884
	3

	9.
	415
	1599
	3

	10.
	416
	1399
	3

	11.
	417
	332
	1

	12.
	418
	755
	2

	13.
	419
	320
	1

	14.
	420
	1980
	3

	15.
	421
	1920
	3

	16.
	422
	588
	2

	17.
	423
	1762
	3

	18.
	424
	2645
	3

	19.
	425
	1270
	3

	20.
	426
	1820
	3

	21.
	427
	1329
	3

	22.
	428
	447
	1

	23.
	429
	1731
	3

	24.
	430
	1995
	3

	25.
	431
	1508
	3

	26.
	432
	1828
	3

2. Разместить сообщение на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

          И.А.Рудков

Секретарь

         О.С.Тучкова